

Typ povrchu	Standard úklidu	Celková plocha pravidelný denní úklid [m ²]	Jednotková cena pravidelný denní úklid v Kč bez DPH / m ² (na dvě desetinná místa)	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhlo na haléře)	Celková plocha nepravidelný denní úklid [m ²]	Navýšení jednotkové ceny za nepravidelný úklid v %	Celkem za nepravidelný denní úklid (zaokrouhlo na haléře)
koberec	S1 - K	4 079,41	0,526 Kč	2 162,09 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC	S1 - P	30,43	0,526 Kč	16,13 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
koberec	S2 - K	2 934,24	0,520 Kč	1 525,80 Kč	2 047,83	50,00%	1 597,31 Kč
PVC	S2 - P	476,03	0,520 Kč	247,54 Kč	156,69	50,00%	122,22 Kč
PVC	S3 - P	48,99	0,986 Kč	48,50 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S4 - D	552,83	0,986 Kč	547,30 Kč	51,11	50,00%	75,90 Kč
PVC	S4 - P	18,87	0,986 Kč	18,68 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
koberec	S5 - K	13,83	0,986 Kč	13,69 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC	S5 - P	252,15	0,986 Kč	249,63 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
kamenná dlažba	S6 - A	1 075,63	0,438 Kč	473,28 Kč	36,07	50,00%	23,81 Kč
keramická dlažba	S6 - D	416,98	0,438 Kč	183,47 Kč	362,90	50,00%	239,51 Kč
PVC	S6 - P	1 755,15	0,438 Kč	772,27 Kč	56,85	50,00%	37,52 Kč
koberec	S7 - K	382,78	0,526 Kč	202,87 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
kamenná dlažba	S7 - A	61,30	0,526 Kč	32,49 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC	S7 - P	46,21	0,526 Kč	24,49 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
koberec	S8 - K	36,48	0,602 Kč	21,89 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
keramická dlažba	S8 - D	413,53	0,602 Kč	248,12 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
PVC	S8 - P	457,64	0,602 Kč	274,58 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
betonová mazanina	S8 - B	810,49	0,602 Kč	486,29 Kč	0,00	0,00%	0,00 Kč
CELKEM		13 862,97		7 549,11 Kč	2 711,45		2 096,27 Kč
CELKEM ROČNÍ PRAVIDELNÝ ÚKLID VČ. LETNÍ "VÝLUKY" V ÚKLIDU POSLUCHÁREN (standard S2)							1 854 217,43 Kč
Celkem roční nepravidelný úklid (1 den v měsíci)							25 155,24 Kč

Další úklidové práce	Měrná jednotka	Předpokládaný roční objem prací	Jednotková cena úklidu za hod / m ² / ks (na dvě desetinná místa)	Celková cena úklidu pro uvedené celkové plochy (zaokrouhлено na haléře)
mimořádný úklid	hodiny	100	109,50 Kč	10 950,00 Kč
čištění koberců mokrou metodou	m ²	3 452,82	16,43 Kč	56 729,83 Kč
čištění koberců suchou metodou	m ²	3 990,31	16,43 Kč	65 560,79 Kč
čištění čalouněného nábytku (kancelářských židlí) mokrou extrakční metodou	ks	150	43,80 Kč	6 570,00 Kč
hloubkové čištění podlahový krytin na bázi PVC s následnou aplikací uzavíracích nátěrů a lesků	m ²	3 085,47	32,85 Kč	101 357,69 Kč
hloubkové čištění podlahové keramické dlažby s následnou aplikací uzavíracích nátěrů a lesků	m ²	1 383,34	32,85 Kč	45 442,72 Kč
hloubkové čištění podlahové kamenné dlažby s následnou aplikací uzavíracích nátěrů a lesků	m ²	1 136,93	32,85 Kč	37 348,15 Kč
výškové mytí oken včetně okenních rámců, parapetů a vnitřních žaluzií s použitím horolezecké techniky (uvedená plocha představuje výměru obou stran oken)	m ²	215,43	38,33 Kč	8 257,43 Kč
mytí oken a výkladců do výše 6,6m včetně okenních rámců a parapetů (uvedená plocha představuje výměru obou stran oken)	m ²	5 632,09	16,43 Kč	92 535,24 Kč
žaluzie - suché čištění jednostranné	m ²	726,96	21,90 Kč	15 920,42 Kč
praní, sušení a žehlení látkových ručníků a utěrek	kg	100	164,25 Kč	16 425,00 Kč
CELKEM DALŠÍ ÚKLIDOVÉ PRÁCE V PŘEDPOKLÁDANÉM ROČNÍM OBJEMU				457 097,27 Kč

Hygienický servis	Popis	Měrná jednotka	Předpoklad spotřeby za rok	Cena za měrnou jednotku (na dvě desetinná místa)	Cena předpokládaného množství za rok (zaokrouhлено na haléře)
mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na bázi kolagenu	tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku	ks (5 l)	72	80,00 Kč	5 760,00 Kč
toaletní papír 2-vrstvý, Ø 27cm, šíře 9,5 cm, 100 % celulóza	toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 27,5-28,5 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm	karton (6 rolí)	250	272,58 Kč	68 145,00 Kč
toaletní papír 2-vrstvý, Ø 23cm, šíře 9,5 cm, 100 % celulóza	toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm	karton (6 rolí)	250	181,20 Kč	45 300,00 Kč
papírové ručníky, skládaný, Z/Z, 2-vrstvé, bílé	papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 200 ks	balení (200 ks)	4 600	22,34 Kč	102 764,00 Kč
pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé	pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40-50 mic., barva: černá, 25 ks v trhačí roliče	role (25 ks)	220	50,70 Kč	11 154,00 Kč
sáčky do odpadkového koše, 60 - 70 l, HDPE, 10 -15 mic	sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, materiál: HDPE folie (mikrotén), síla materiálu: 10-15 mic, barva transparentní, 50 ks v trhačí roliče	role (50 ks)	500	19,80 Kč	9 900,00 Kč
sáčky do odpadkového koše, 30 - 35 l, HDPE, 8 -10 mic	sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem 30-35 l, rozměr (š x v): 50x60 cm, materiál: HDPE folie (mikrotén), síla materiálu: 8-10 mic, barva černá, 50 ks v trhačí roliče	role (50 ks)	360	15,60 Kč	5 616,00 Kč
houbová utěrka, 16 x 18 cm	houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm	balení (5 ks)	30	27,36 Kč	820,80 Kč
houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou	houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca. 8 x 5 x 2,5 cm	balení (10 ks)	30	13,44 Kč	403,20 Kč
čistící prostředek na mytí nádobí	tekutý čistící pěnový prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností; složení: 5-15% aniontové povrchové aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchové aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa	litr	60	16,09 Kč	965,40 Kč
WC štětka, set s miskou	plastová WC souprava, vysoká (miska + závěsná štětka)	kpl	30	24,19 Kč	725,70 Kč

síto do pisoárů vonné	síto do pisoáru, vonné, barva oranžová	ks	140	78,37 Kč	10 971,80 Kč
pisoárové tablety 3v1	pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a sanitujícími účinky, zabráňující ucpávání odpadů, s dlouhou výdrží, bez paradichlorbenzenu	balení (40 ks)	5	216,00 Kč	1 080,00 Kč
hygienické sáčky, HDPE, do zásobníku	hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE folie (mikroten), výměna balení do zásobníku, v papírové krabici s výřezem na čelní straně, krabice obsahuje 25 ks sáčků	krabice (25 ks)	100	8,38 Kč	838,00 Kč
HYGIENICKÝ SERVIS ZA ROK CELKEM				264 443,90 Kč	

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH	2 600 913,84 Kč
---------------------------------------	------------------------

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01P01028	B005	1.PP	sklad	PVC	S8 - P	16,16	0,60 Kč	9,70 Kč			
BNA01P01030	B007	1.PP	dílna údržby	PVC	S6 - P	53,39	0,44 Kč	23,49 Kč			
BNA01P01031	B008	1.PP	kuchyňka	PVC	S5 - P	29,74	0,99 Kč	29,44 Kč			
BNA01P01032	B009	1.PP	šatna	PVC	S4 - P	6,02	0,99 Kč	5,96 Kč			
BNA01P01033	B010	1.PP	kancelář	PVC	S1 - P	10,61	0,53 Kč	5,62 Kč			
BNA01P01036	B013	1.PP	chodba	keramická dlažba	S6 - D	34,16	0,44 Kč	15,03 Kč			
BNA01P01036a	B014	1.PP	sklad	PVC	S8 - P	14,28	0,60 Kč	8,57 Kč			
BNA01P01037	-	1.PP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,28	0,44 Kč	6,28 Kč			
BNA01P01038	B015	1.PP	sklad	PVC	S8 - P	2,89	0,60 Kč	1,73 Kč			
BNA01P01038a	-	1.PP	chodba	PVC	S6 - P	1,62	0,44 Kč	0,71 Kč			
BNA01P01055	B032	1.PP	výtah	PVC	S6 - P	4,39	0,44 Kč	1,93 Kč			
BNA01P01056	B033	1.PP	hala	keramická dlažba	S6 - D	61,59	0,44 Kč	27,10 Kč	A		
BNA01P01057	B034	1.PP	WC	keramická dlažba	S4 - D	20,79	0,99 Kč	20,58 Kč	A		
BNA01P01058	B035	1.PP	WC imobilní	keramická dlažba	S4 - D	2,82	0,99 Kč	2,79 Kč	A		
BNA01P01059	B036	1.PP	úklidová komora	keramická dlažba	S4 - D	2,82	0,99 Kč	2,79 Kč			
BNA01P01060	B037	1.PP	WC	keramická dlažba	S4 - D	9,84	0,99 Kč	9,74 Kč	A		
BNA01P01062	B039	1.PP	sklad	keramická dlažba	S8 - D	1,76	0,60 Kč	1,06 Kč			
BNA01P01074	C011	1.PP	chodba	PVC	S6 - P	7,59	0,44 Kč	3,34 Kč			
BNA01P01075	C012	1.PP	šatna úklid	PVC	S4 - P	12,85	0,99 Kč	12,72 Kč			
BNA01P01075a	-	1.PP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,29	0,99 Kč	1,28 Kč			
BNA01P01075b	-	1.PP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,04	0,99 Kč	1,03 Kč			
BNA01P01075c	-	1.PP	sprcha	keramická dlažba	S4 - D	2,41	0,99 Kč	2,39 Kč			
BNA01P01076	C013	1.PP	archív	PVC	S8 - P	13,06	0,60 Kč	7,84 Kč			
BNA01P01078	C015	1.PP	kuchyňka	PVC	S5 - P	10,00	0,99 Kč	9,90 Kč			
BNA01P01079	C017	1.PP	archív	PVC	S8 - P	51,18	0,60 Kč	30,71 Kč			
BNA01P01091	C028	1.PP	výtah	PVC	S6 - P	4,39	0,44 Kč	1,93 Kč			
BNA01P01101	D001	1.PP	hala	keramická dlažba	S6 - D	151,64	0,44 Kč	66,72 Kč	A		
BNA01P01101a	-	1.PP	schodiště	PVC	S6 - P	7,94	0,44 Kč	3,49 Kč	A		
BNA01P01102	D002	1.PP	posluchárna	koberec	S2 - K	150,99	0,52 Kč	78,51 Kč	A	A	
BNA01P01103	D003	1.PP	chodba	keramická dlažba	S6 - D	29,95	0,44 Kč	13,18 Kč	A		
BNA01P01103a	D003a	1.PP	sklad	PVC	S8 - P	9,05	0,60 Kč	5,43 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01P01103b	-	1.PP	chodba	keramická dlažba	S6 - D	6,83	0,44 Kč	3,01 Kč	A		
BNA01P01104	D004	1.PP	strojovna VZT	keramická dlažba	S8 - D	86,89	0,60 Kč	52,13 Kč			
BNA01P01108	-	1.PP	schodiště	keramická dlažba	S6 - D	17,57	0,44 Kč	7,73 Kč	A		
BNA01P01109	-	1.PP	chodba	keramická dlažba	S6 - D	17,57	0,44 Kč	7,73 Kč	A		
BNA01P01110	-	1.PP	schodiště	keramická dlažba	S6 - D	7,04	0,44 Kč	3,10 Kč	A		
BNA01P01202	A013	1.PP	chodba	keramická dlažba	S6 - D	13,74	0,44 Kč	6,05 Kč			
BNA01P01203	A012	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	36,31	0,60 Kč	21,79 Kč			
BNA01P01206	A009	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	20,77	0,60 Kč	12,46 Kč			
BNA01P01209	A008	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	85,01	0,60 Kč	51,01 Kč			
BNA01P01210	A005	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	7,28	0,60 Kč	4,37 Kč			
BNA01P01301	S002	1.PP	výtah	kamenná dlažba	S6 - A	9,42	0,44 Kč	4,14 Kč			
BNA01P01302	S003	1.PP	výtah	kamenná dlažba	S6 - A	4,31	0,44 Kč	1,90 Kč			
BNA01P01303	S005	1.PP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	23,11	0,44 Kč	10,17 Kč			
BNA01P01304	S001	1.PP	hala	kamenná dlažba	S6 - A	36,75	0,44 Kč	16,17 Kč			
BNA01P01305	S004	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	26,16	0,60 Kč	15,70 Kč			
BNA01P01306	S006	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	6,48	0,60 Kč	3,89 Kč			
BNA01P01307	C051	1.PP	chodba	keramická dlažba	S8 - D	4,38	0,60 Kč	2,63 Kč			
BNA01P01401	A017	1.PP	strojovna	keramická dlažba	S8 - D	40,06	0,60 Kč	24,04 Kč			
BNA01P01403	A022	1.PP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	18,67	0,44 Kč	8,21 Kč			
BNA01P01404	A016	1.PP	chodba	keramická dlažba	S8 - D	7,17	0,60 Kč	4,30 Kč			
BNA01P01405	A019	1.PP	strojovna	betonová mazanina	S8 - B	4,84	0,60 Kč	2,90 Kč			
BNA01P01406	A018	1.PP	strojovna	betonová mazanina	S8 - B	26,24	0,60 Kč	15,74 Kč			
BNA01P01407	A024	1.PP	náhradní zdroj	betonová mazanina	S8 - B	65,83	0,60 Kč	39,50 Kč			
BNA01P01408	A025	1.PP	strojovna	betonová mazanina	S8 - B	20,94	0,60 Kč	12,56 Kč			
BNA01P01409	A023	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	48,84	0,60 Kč	29,30 Kč			
BNA01P01410	A014	1.PP	výtah	kamenná dlažba	S6 - A	2,71	0,44 Kč	1,19 Kč			
BNA01P01411	A015	1.PP	výtah	kamenná dlažba	S6 - A	2,71	0,44 Kč	1,19 Kč			
BNA01P01412	A021	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	6,39	0,60 Kč	3,83 Kč			
BNA01P01501	C054	1.PP	strojovna	keramická dlažba	S8 - D	81,96	0,60 Kč	49,18 Kč			
BNA01P01502	C052	1.PP	uzávěr vody	keramická dlažba	S8 - D	12,60	0,60 Kč	7,56 Kč			
BNA01P01503	C053	1.PP	sklad	keramická dlažba	S8 - D	12,60	0,60 Kč	7,56 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01P01602	A003	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	45,69	0,60 Kč	27,41 Kč			
BNA01P01603	A004	1.PP	strojovna	betonová mazanina	S8 - B	6,65	0,60 Kč	3,99 Kč			
BNA01P01702	S009	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	88,35	0,60 Kč	53,01 Kč			
BNA01P01703	S011	1.PP	chodba	keramická dlažba	S8 - D	14,57	0,60 Kč	8,74 Kč			
BNA01P01704	S012	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	74,92	0,60 Kč	44,95 Kč			
BNA01P01705	-	1.PP	výtah	PVC	S6 - P	4,58	0,44 Kč	2,02 Kč			
Celkem za 1.PP budov A, B, C, D						1 736,48		982,15 Kč			
BNA01N01013	B102	1.NP	strojovna VZT	PVC	S8 - P	10,50	0,60 Kč	6,30 Kč			
BNA01N01014	B103	1.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	23,63	0,60 Kč	14,18 Kč			
BNA01N01015	B104	1.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	12,60	0,60 Kč	7,56 Kč			
BNA01N01016	B106	1.NP	počítačová hala B106	koberec	S2 - K	301,79	0,52 Kč	156,93 Kč	A	A	
BNA01N01018	B107	1.NP	chodba	PVC	S6 - P	48,91	0,44 Kč	21,52 Kč	A		
BNA01N01019	B116	1.NP	počítačová učebna B116	koberec	S2 - K	55,47	0,52 Kč	28,84 Kč	A	A	
BNA01N01023	B112	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,26	0,99 Kč	3,23 Kč	A		
BNA01N01024	B113	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	7,66	0,99 Kč	7,58 Kč	A		
BNA01N01025	B114	1.NP	WC + sprcha	keramická dlažba	S4 - D	6,74	0,99 Kč	6,67 Kč	A		
BNA01N01026	B115	1.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	7,11	0,60 Kč	4,27 Kč			
BNA01N01027	B117	1.NP	počítačová učebna B117	koberec	S2 - K	54,54	0,52 Kč	28,36 Kč	A	A	
BNA01N01029a	B118	1.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,28	0,44 Kč	6,28 Kč			
BNA01N01030	B119	1.NP	chodba	PVC	S6 - P	10,57	0,44 Kč	4,65 Kč			
BNA01N01032	B121	1.NP	chodba	PVC	S6 - P	16,19	0,44 Kč	7,12 Kč			
BNA01N01083	D102	1.NP	hala	keramická dlažba	S6 - D	46,01	0,44 Kč	20,24 Kč	A		
BNA01N01083b	D102b	1.NP	úklidová komora	keramická dlažba	S8 - D	2,08	0,60 Kč	1,25 Kč			
BNA01N01084	D103	1.NP	schodiště	keramická dlažba	S6 - D	6,27	0,44 Kč	2,76 Kč	A		
BNA01N01085	D104	1.NP	posluchárna D1	koberec	S2 - K	238,64	0,52 Kč	124,09 Kč	A	A	
BNA01N01085a	D108	1.NP	prostory IT	koberec	S8 - K	3,61	0,60 Kč	2,17 Kč			
BNA01N01089	D106	1.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	17,57	0,44 Kč	7,73 Kč	A		
BNA01N01090	B130	1.NP	počítačová učebna B130	koberec	S2 - K	102,31	0,52 Kč	53,20 Kč	A	A	
BNA01N01201	A101	1.NP	hala	kamenná dlažba	S6 - A	158,33	0,44 Kč	69,67 Kč			
BNA01N01202	A102	1.NP	recepce	kamenná dlažba	S6 - A	14,78	0,44 Kč	6,50 Kč			
BNA01N01203	A103	1.NP	hala	kamenná dlažba	S6 - A	162,01	0,44 Kč	71,28 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhleno na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N01204	A104	1.NP	chodba	kamenná dlažba	S6 - A	79,79	0,44 Kč	35,11 Kč			
BNA01N01205	A105	1.NP	knihovna	kamenná dlažba	S7 - A	61,30	0,53 Kč	32,49 Kč			
BNA01N01205	A105	1.NP	knihovna	koberec	S7 - K	121,80	0,53 Kč	64,55 Kč		A	
BNA01N01206	A106	1.NP	kancelář	PVC	S7 - P	15,16	0,53 Kč	8,03 Kč			
BNA01N01207	A107	1.NP	archív	PVC	S8 - P	52,92	0,60 Kč	31,75 Kč			
-	-	1.NP	kuchyňka - knihovna	PVC	S5 - P	6,02	0,99 Kč	5,96 Kč			
BNA01N01208	-	1.NP	schodiště	PVC	S6 - P	4,37	0,44 Kč	1,92 Kč			
BNA01N01210	A110	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	2,23	0,99 Kč	2,21 Kč			
BNA01N01210a	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,98	0,99 Kč	0,97 Kč			
BNA01N01211	A109	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	2,73	0,99 Kč	2,70 Kč			
BNA01N01211a	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,84	0,99 Kč	1,82 Kč			
BNA01N01211b	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,98	0,99 Kč	0,97 Kč			
BNA01N01212	A114	1.NP	chodba	PVC	S6 - P	4,05	0,44 Kč	1,78 Kč			
BNA01N01213	-	1.NP	schodiště	PVC	S6 - P	1,86	0,44 Kč	0,82 Kč			
BNA01N01303	S113	1.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	20,73	0,44 Kč	9,12 Kč			
BNA01N01304	S101	1.NP	hala	kamenná dlažba	S6 - A	45,60	0,44 Kč	20,06 Kč			
BNA01N01403	A121	1.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,64	0,44 Kč	6,44 Kč			
BNA01N01404	A115	1.NP	chodba	PVC	S6 - P	33,56	0,44 Kč	14,77 Kč			
BNA01N01405	A118	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,24	0,99 Kč	4,20 Kč			
BNA01N01406	A117	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,61	0,99 Kč	1,59 Kč			
BNA01N01406a	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,17	0,99 Kč	1,16 Kč			
BNA01N01407	A116	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,80	0,99 Kč	1,78 Kč			
BNA01N01407a	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	2,21	0,99 Kč	2,19 Kč			
BNA01N01407b	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,93	0,99 Kč	0,92 Kč			
BNA01N01408	A111	1.NP	úklidová komora	keramická dlažba	S8 - D	1,22	0,60 Kč	0,73 Kč			
BNA01N01409	A119	1.NP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	5,92	0,60 Kč	3,55 Kč			
BNA01N01410	A120	1.NP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	17,08	0,60 Kč	10,25 Kč			
BNA01N01501	C154	1.NP	chodba	PVC	S6 - P	8,48	0,44 Kč	3,73 Kč			
BNA01N01502	-	1.NP	schodiště	PVC	S6 - P	7,32	0,44 Kč	3,22 Kč			
BNA01N01503	C157	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,09	0,99 Kč	4,05 Kč			
BNA01N01503a	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,90	0,99 Kč	0,89 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N01503b	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,91	0,99 Kč	0,90 Kč			
BNA01N01504	C156	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,01	0,99 Kč	3,97 Kč			
BNA01N01504a	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,92	0,99 Kč	0,91 Kč			
BNA01N01504b	-	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,91	0,99 Kč	0,90 Kč			
BNA01N01507	C155	1.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	4,13	0,60 Kč	2,48 Kč			
BNA01N01508	C151	1.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	10,77	0,60 Kč	6,46 Kč			
BNA01N01509	C159	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,57	0,99 Kč	4,52 Kč			
BNA01N01510	C153	1.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,25	0,99 Kč	3,22 Kč			
BNA01N01511	C152	1.NP	kuchyňka	keramická dlažba	S6 - D	6,18	0,44 Kč	2,72 Kč			
BNA01N01512	C158	1.NP	šatna	koberec	S5 - K	13,83	0,99 Kč	13,69 Kč			A
Celkem za 1.NP budov A, B, C, D						1 901,87		981,88 Kč			
BNA01N02011	B201	2.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	14,57	0,52 Kč	7,58 Kč		A	
BNA01N02012	B202	2.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	36,19	0,52 Kč	18,82 Kč		A	
BNA01N02012a	B206	2.NP	laboratoř	PVC	S2 - P	35,62	0,52 Kč	18,52 Kč			
BNA01N02013	B203	2.NP	laboratoř	PVC	S2 - P	55,29	0,52 Kč	28,75 Kč			
BNA01N02014	B204	2.NP	posluchárna B204	PVC	S2 - P	78,55	0,52 Kč	40,85 Kč	A		
BNA01N02015	B205	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,69	0,53 Kč	9,38 Kč		A	
BNA01N02016a	B223	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	24,24	0,53 Kč	12,85 Kč		A	
BNA01N02016b	B224	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	24,11	0,53 Kč	12,78 Kč		A	
BNA01N02016c	B225	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,03	0,53 Kč	9,56 Kč		A	
BNA01N02017	B207	2.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,31	0,60 Kč	1,99 Kč			
BNA01N02018	B208	2.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	5,82	0,99 Kč	5,76 Kč			
BNA01N02019	B209	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	34,77	0,44 Kč	15,30 Kč			
BNA01N02019a	-	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	47,46	0,44 Kč	20,88 Kč			
BNA01N02020a	B210	2.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,28	0,44 Kč	6,28 Kč			
BNA01N02022	B212	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	4,73	0,44 Kč	2,08 Kč			
BNA01N02026	B216	2.NP	sklad	keramická dlažba	S8 - D	6,08	0,60 Kč	3,65 Kč			
BNA01N02027	B217	2.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,37	0,60 Kč	2,02 Kč			
BNA01N02027a	-	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	4,61	0,44 Kč	2,03 Kč			
BNA01N02028	B218	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	20,68	0,44 Kč	9,10 Kč			
BNA01N02029	B219	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	8,30	0,99 Kč	8,22 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N02031	B221	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	6,90	0,99 Kč	6,83 Kč			
BNA01N02032	B222	2.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	1,73	0,60 Kč	1,04 Kč			
BNA01N02065	D201	2.NP	strojovna VZT	betonová mazanina	S8 - B	34,53	0,60 Kč	20,72 Kč			
BNA01N02066	-	2.NP	strojovna VZT	betonová mazanina	S8 - B	130,20	0,60 Kč	78,12 Kč			
BNA01N02067	-	2.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	18,50	0,44 Kč	8,14 Kč	A		
BNA01N02068	-	2.NP	schodiště	keramická dlažba	S6 - D	15,08	0,44 Kč	6,64 Kč	A		
BNA01N02069	-	2.NP	posluchárna D3	koberec	S2 - K	3,04	0,52 Kč	1,58 Kč	A	A	
BNA01N02070	-	2.NP	schodiště	keramická dlažba	S6 - D	3,35	0,44 Kč	1,47 Kč	A		
BNA01N02071	D202	2.NP	posluchárna D3	koberec	S2 - K	190,50	0,52 Kč	99,06 Kč	A	A	
BNA01N02072	-	2.NP	posluchárna D1	koberec	S2 - K	25,59	0,52 Kč	13,31 Kč	A	A	
BNA01N02201	A222	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	23,73	0,44 Kč	10,44 Kč			
BNA01N02202	A201	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	124,02	0,44 Kč	54,57 Kč			
BNA01N02203	A217	2.NP	posluchárna A217	koberec	S2 - K	92,87	0,52 Kč	48,29 Kč	A		A
BNA01N02204	A218	2.NP	posluchárna A218	koberec	S2 - K	56,13	0,52 Kč	29,19 Kč	A		A
BNA01N02205	A219	2.NP	počítačová učebna A219	koberec	S2 - K	56,08	0,52 Kč	29,16 Kč	A		A
BNA01N02206	A220	2.NP	seminární místnost A220	koberec	S2 - K	38,08	0,52 Kč	19,80 Kč	A		A
BNA01N02207	A221	2.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	18,02	0,99 Kč	17,84 Kč			
BNA01N02208	A202	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	12,68	0,53 Kč	6,72 Kč			A
BNA01N02209	A203	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,04	0,53 Kč	6,91 Kč			A
BNA01N02210	A204	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,15	0,53 Kč	8,03 Kč			A
BNA01N02211	A205	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	21,05	0,53 Kč	11,16 Kč			A
BNA01N02212	A206	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,23	0,53 Kč	8,07 Kč			A
BNA01N02213	A207	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,08	0,53 Kč	6,93 Kč			A
BNA01N02214	A208	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,17	0,53 Kč	8,04 Kč			A
BNA01N02215	A209	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	21,05	0,53 Kč	11,16 Kč			A
BNA01N02216	A210	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,23	0,53 Kč	8,07 Kč			A
BNA01N02217	A211	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,09	0,53 Kč	6,94 Kč			A
BNA01N02218	A212	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,15	0,53 Kč	8,03 Kč			A
BNA01N02219	A213	2.NP	kancelář	koberec	S1 - K	20,96	0,53 Kč	11,11 Kč			A
BNA01N02220	A214	2.NP	studovna	koberec	S2 - K	41,86	0,52 Kč	21,77 Kč			A
BNA01N02221	A215	2.NP	počítačová učebna A215	koberec	S2 - K	55,39	0,52 Kč	28,80 Kč	A		A

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N02222	A226	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	12,19	0,44 Kč	5,36 Kč			
BNA01N02223	A216	2.NP	výlevka	PVC	S8 - P	4,12	0,60 Kč	2,47 Kč			
BNA01N02303	S219	2.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	21,06	0,44 Kč	9,27 Kč			
BNA01N02304	S201	2.NP	hala	kamenná dlažba	S6 - A	41,01	0,44 Kč	18,04 Kč			
BNA01N02403	A233	2.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,26	0,44 Kč	6,27 Kč			
BNA01N02404	A227	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	25,07	0,44 Kč	11,03 Kč			
BNA01N02405	A230	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,12	0,99 Kč	3,09 Kč			
BNA01N02405a	-	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,06	0,99 Kč	1,05 Kč			
BNA01N02406	A229	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,76	0,99 Kč	3,72 Kč			
BNA01N02407	A228	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,08	0,99 Kč	3,05 Kč			
BNA01N02407a	-	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,43	0,99 Kč	3,40 Kč			
BNA01N02407b	-	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,08	0,99 Kč	1,07 Kč			
BNA01N02408	A223	2.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	5,79	0,60 Kč	3,47 Kč			
BNA01N02409	A231	2.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	2,62	0,60 Kč	1,57 Kč			
BNA01N02410	A232	2.NP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	4,90	0,60 Kč	2,94 Kč			
BNA01N02411	-	2.NP	archív	betonová mazanina	S8 - B	7,86	0,60 Kč	4,72 Kč			
BNA01N02501	C251	2.NP	chodba	PVC	S6 - P	15,85	0,44 Kč	6,97 Kč			
BNA01N02502	C254	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,17	0,99 Kč	4,13 Kč			
BNA01N02503	C253	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	10,65	0,99 Kč	10,54 Kč			
BNA01N02503a	-	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,58	0,99 Kč	1,56 Kč			
BNA01N02503b	-	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,93	0,99 Kč	0,92 Kč			
BNA01N02503c	-	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,57	0,99 Kč	1,55 Kč			
BNA01N02503d	-	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,61	0,99 Kč	1,59 Kč			
BNA01N02505	C252	2.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	6,13	0,60 Kč	3,68 Kč			
BNA01N02506	C257	2.NP	sprcha	keramická dlažba	S4 - D	4,24	0,99 Kč	4,20 Kč			
BNA01N02506a	-	2.NP	sprcha	keramická dlažba	S4 - D	2,09	0,99 Kč	2,07 Kč			
BNA01N02507	C256	2.NP	úklidová komora	keramická dlažba	S8 - D	3,83	0,60 Kč	2,30 Kč			
BNA01N02508	C255	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	9,33	0,99 Kč	9,24 Kč			
BNA01N02508a	-	2.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	19,49	0,99 Kč	19,30 Kč			
Celkem za 2.NP budov A, B, C, D						1 820,06		982,91 Kč			
BNA01N03007	B301	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,04	0,53 Kč	8,50 Kč		A	

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N03008	B302	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,05	0,53 Kč	9,04 Kč		A	
BNA01N03009	B303	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,46	0,53 Kč	8,19 Kč		A	
BNA01N03010	B304	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,76	0,53 Kč	8,88 Kč		A	
BNA01N03011	B305	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	14,98	0,53 Kč	7,94 Kč		A	
BNA01N03012	B306	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,35	0,53 Kč	8,67 Kč		A	
BNA01N03013	B307	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	14,51	0,53 Kč	7,69 Kč		A	
BNA01N03014	B308	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,00	0,53 Kč	8,48 Kč		A	
BNA01N03015	B309	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	14,26	0,53 Kč	7,56 Kč		A	
BNA01N03016	B310	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,77	0,53 Kč	9,42 Kč		A	
BNA01N03017	B311	3.NP	počítačová učebna B311	koberec	S2 - K	105,08	0,52 Kč	54,64 Kč	A	A	
BNA01N03018	B312	3.NP	kancelář	koberec	S8 - K	17,16	0,60 Kč	10,30 Kč		A	
BNA01N03019	B313	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,95	0,53 Kč	10,04 Kč		A	
BNA01N03020	B314	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,61	0,53 Kč	8,80 Kč		A	
BNA01N03021	B315	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,73	0,53 Kč	9,93 Kč		A	
BNA01N03023	B317	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	35,26	0,53 Kč	18,69 Kč		A	
BNA01N03024	B318	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	22,23	0,53 Kč	11,78 Kč		A	
BNA01N03025	B319	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,19	0,53 Kč	8,58 Kč		A	
BNA01N03026	B320	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,41	0,53 Kč	9,23 Kč		A	
BNA01N03027	B321	3.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	10,26	0,99 Kč	10,16 Kč			
BNA01N03028	B322	3.NP	chodba	PVC	S6 - P	60,34	0,44 Kč	26,55 Kč			
BNA01N03029a	B323	3.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,28	0,44 Kč	6,28 Kč			
BNA01N03038	B332	3.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,68	0,60 Kč	2,21 Kč			
BNA01N03038a	-	3.NP	chodba	PVC	S6 - P	4,70	0,44 Kč	2,07 Kč			
BNA01N03039	B333	3.NP	chodba	PVC	S6 - P	17,19	0,44 Kč	7,56 Kč			
BNA01N03040	B334	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	9,96	0,99 Kč	9,86 Kč			
BNA01N03041	B335	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	8,08	0,99 Kč	8,00 Kč			
BNA01N03043	B337	3.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	2,34	0,60 Kč	1,40 Kč			
BNA01N03081	D303	3.NP	prostory IT	koberec	S8 - K	4,67	0,60 Kč	2,80 Kč		A	
BNA01N03082	D304	3.NP	posluchárna D3	koberec	S2 - K	21,09	0,52 Kč	10,97 Kč	A	A	
BNA01N03201	A322	3.NP	chodba	PVC	S6 - P	23,59	0,44 Kč	10,38 Kč			
BNA01N03202	A301	3.NP	chodba	PVC	S6 - P	123,99	0,44 Kč	54,56 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N03203	A318	3.NP	posluchárna A318	koberec	S2 - K	91,71	0,52 Kč	47,69 Kč	A		A
BNA01N03204	A319	3.NP	posluchárna A319	koberec	S2 - K	56,12	0,52 Kč	29,18 Kč	A		A
BNA01N03205	A320	3.NP	posluchárna A320	koberec	S2 - K	56,02	0,52 Kč	29,13 Kč	A		A
BNA01N03206	A321	3.NP	seminární místnost A321	koberec	S2 - K	37,96	0,52 Kč	19,74 Kč	A		A
BNA01N03207	A323	3.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	18,39	0,99 Kč	18,21 Kč			
BNA01N03208	A302	3.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	42,41	0,52 Kč	22,05 Kč			A
BNA01N03209	A303	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	21,12	0,53 Kč	11,19 Kč			A
BNA01N03210	A304	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,20	0,53 Kč	8,06 Kč			A
BNA01N03211	A306	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,25	0,53 Kč	8,08 Kč			A
BNA01N03212	A307	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	21,12	0,53 Kč	11,19 Kč			A
BNA01N03213	A308	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,10	0,53 Kč	8,00 Kč			A
BNA01N03214	A309	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,17	0,53 Kč	6,98 Kč			A
BNA01N03215	A310	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,38	0,53 Kč	8,15 Kč			A
BNA01N03216	A311	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	21,12	0,53 Kč	11,19 Kč			A
BNA01N03217	A312	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	26,93	0,53 Kč	14,27 Kč			A
BNA01N03218	A313	3.NP	specializovaná laboratoř	PVC	S3 - P	15,54	0,99 Kč	15,38 Kč			
BNA01N03219	A314	3.NP	kancelář	PVC	S1 - P	19,82	0,53 Kč	10,50 Kč			
BNA01N03220	A315	3.NP	specializovaná laboratoř	PVC	S3 - P	13,20	0,99 Kč	13,07 Kč			
BNA01N03221	A316	3.NP	specializovaná laboratoř	PVC	S3 - P	20,25	0,99 Kč	20,05 Kč			
BNA01N03222	A305	3.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,09	0,53 Kč	6,94 Kč			A
BNA01N03227	A327	3.NP	chodba	PVC	S6 - P	11,81	0,44 Kč	5,20 Kč			
BNA01N03228	A317	3.NP	výlevka	keramická dlažba	S8 - D	4,23	0,60 Kč	2,54 Kč			
BNA01N03303	S311	3.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	20,83	0,44 Kč	9,17 Kč			
BNA01N03304	S301	3.NP	hala	kamenná dlažba	S6 - A	41,17	0,44 Kč	18,11 Kč			
BNA01N03403	A334	3.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,23	0,44 Kč	6,26 Kč			
BNA01N03404	A328	3.NP	chodba	PVC	S6 - P	25,49	0,44 Kč	11,22 Kč			
BNA01N03405	A331	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,18	0,99 Kč	3,15 Kč			
BNA01N03405a	-	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,04	0,99 Kč	1,03 Kč			
BNA01N03406	A330	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,83	0,99 Kč	3,79 Kč			
BNA01N03407	A329	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,12	0,99 Kč	3,09 Kč			
BNA01N03407a	-	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,43	0,99 Kč	3,40 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhlo na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N03407b	-	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,16	0,99 Kč	1,15 Kč			
BNA01N03408	A324	3.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	5,94	0,60 Kč	3,56 Kč			
BNA01N03409	A332	3.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	2,68	0,60 Kč	1,61 Kč			
BNA01N03410	A333	3.NP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	14,21	0,60 Kč	8,53 Kč			
BNA01N03501	C351	3.NP	chodba	PVC	S6 - P	15,74	0,44 Kč	6,93 Kč			
BNA01N03502	C354	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,15	0,99 Kč	4,11 Kč			
BNA01N03503	C353	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	10,22	0,99 Kč	10,12 Kč			
BNA01N03503a	-	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,74	0,99 Kč	1,72 Kč			
BNA01N03503b	-	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,00	0,99 Kč	0,99 Kč			
BNA01N03503c	-	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	2,11	0,99 Kč	2,09 Kč			
BNA01N03503d	-	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,74	0,99 Kč	1,72 Kč			
BNA01N03505	C352	3.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	8,56	0,60 Kč	5,14 Kč			
BNA01N03506	C357	3.NP	sprcha	keramická dlažba	S4 - D	4,27	0,99 Kč	4,23 Kč			
BNA01N03506a	-	3.NP	sprcha	keramická dlažba	S4 - D	2,14	0,99 Kč	2,12 Kč			
BNA01N03507	C356	3.NP	úklidová komora	keramická dlažba	S4 - D	3,73	0,99 Kč	3,69 Kč			
BNA01N03508	C355	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	11,59	0,99 Kč	11,47 Kč			
BNA01N03508a	-	3.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	19,64	0,99 Kč	19,44 Kč			
Celkem za 3.NP budov A, B, C, D						1 522,85		853,79 Kč			
BNA01N04001	B401	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,61	0,53 Kč	8,80 Kč		A	
BNA01N04002	B402	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,43	0,53 Kč	8,18 Kč		A	
BNA01N04003	B403	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,04	0,53 Kč	9,03 Kč		A	
BNA01N04004	B404	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	21,17	0,53 Kč	11,22 Kč		A	
BNA01N04005	B405	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,23	0,53 Kč	5,42 Kč		A	
BNA01N04005a	B406	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,81	0,53 Kč	8,38 Kč		A	
BNA01N04006	B407	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,71	0,53 Kč	8,33 Kč		A	
BNA01N04007	B408	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	25,18	0,53 Kč	13,35 Kč		A	
BNA01N04008	B409	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	23,12	0,53 Kč	12,25 Kč		A	
BNA01N04009	B410	4.NP	posluchárna B410	koberec	S2 - K	58,48	0,52 Kč	30,41 Kč	A	A	
BNA01N04010	B411	4.NP	posluchárna B411	koberec	S2 - K	42,57	0,52 Kč	22,14 Kč	A	A	
BNA01N04011	B412	4.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	10,33	0,99 Kč	10,23 Kč			
BNA01N04012	B413	4.NP	zasedací místnost	koberec	S7 - K	23,25	0,53 Kč	12,32 Kč		A	

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N04013	B414	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,25	0,53 Kč	5,43 Kč		A	
BNA01N04014	B415	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	22,66	0,53 Kč	12,01 Kč		A	
BNA01N04015	B416	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,13	0,53 Kč	9,08 Kč		A	
BNA01N04016	B417	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,40	0,53 Kč	8,69 Kč		A	
BNA01N04017	B418	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,03	0,53 Kč	9,56 Kč		A	
BNA01N04018	B419	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,75	0,53 Kč	9,94 Kč		A	
BNA01N04019	B420	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,32	0,53 Kč	9,18 Kč		A	
BNA01N04020	B421	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,14	0,53 Kč	9,08 Kč		A	
BNA01N04021a	B422	4.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,28	0,44 Kč	6,28 Kč			
BNA01N04022	B423	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	60,36	0,44 Kč	26,56 Kč			
BNA01N04023	B424	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	21,56	0,44 Kč	9,49 Kč			
BNA01N04024	B425	4.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	2,30	0,60 Kč	1,38 Kč			
BNA01N04025	B426	4.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,68	0,60 Kč	2,21 Kč			
BNA01N04025a	-	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	4,70	0,44 Kč	2,07 Kč			
BNA01N04034	B435	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	8,39	0,99 Kč	8,31 Kč			
BNA01N04035	B436	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	6,10	0,99 Kč	6,04 Kč			
BNA01N04036	C401	4.NP	kancelář	koberec	S8 - K	11,04	0,60 Kč	6,62 Kč		A	
BNA01N04037	C402	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	11,55	0,53 Kč	6,12 Kč		A	
BNA01N04038	C403	4.NP	počítačová učebna	koberec	S2 - K	23,70	0,52 Kč	12,32 Kč	A	A	
BNA01N04039	C404	4.NP	počítačová učebna	koberec	S2 - K	22,28	0,52 Kč	11,59 Kč	A	A	
BNA01N04040	C405	4.NP	počítačová učebna	koberec	S2 - K	23,61	0,52 Kč	12,28 Kč	A	A	
BNA01N04041	C407	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	11,78	0,53 Kč	6,24 Kč		A	
BNA01N04042	C408	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	56,04	0,52 Kč	29,14 Kč		A	
BNA01N04043	C409	4.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	10,31	0,99 Kč	10,21 Kč			
BNA01N04044	C410	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	14,76	0,44 Kč	6,49 Kč			
BNA01N04044a	C417	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	45,89	0,52 Kč	23,86 Kč		A	
BNA01N04044b	C436	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,35	0,53 Kč	9,73 Kč		A	
BNA01N04044c	C437	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,60	0,53 Kč	5,62 Kč		A	
BNA01N04044d	C438	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,30	0,53 Kč	7,05 Kč		A	
BNA01N04045	C411	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,52	0,53 Kč	7,17 Kč		A	
BNA01N04046	C412	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,05	0,53 Kč	5,33 Kč		A	

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N04047	C413	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	11,41	0,53 Kč	6,05 Kč		A	
BNA01N04048	C414	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,47	0,53 Kč	8,20 Kč		A	
BNA01N04049	C415	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,43	0,53 Kč	8,18 Kč		A	
BNA01N04050	C416	4.NP	posluchárna C416	PVC	S2 - P	48,69	0,52 Kč	25,32 Kč	A		
BNA01N04052	C418	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,71	0,53 Kč	8,33 Kč		A	
BNA01N04053	C419	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	14,43	0,53 Kč	7,65 Kč		A	
BNA01N04054	C420	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,68	0,53 Kč	9,37 Kč		A	
BNA01N04057	C423	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	60,55	0,44 Kč	26,64 Kč			
BNA01N04058a	C424	4.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,28	0,44 Kč	6,28 Kč			
BNA01N04065	C431	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	14,28	0,44 Kč	6,28 Kč			
BNA01N04066a	-	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	4,63	0,44 Kč	2,04 Kč			
BNA01N04067	C433	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	8,97	0,99 Kč	8,88 Kč			
BNA01N04068	C434	4.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	2,44	0,60 Kč	1,46 Kč			
BNA01N04069	C435	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	10,00	0,99 Kč	9,90 Kč			
BNA01N04201	A423	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	23,90	0,44 Kč	10,52 Kč			
BNA01N04202	A401	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	132,43	0,44 Kč	58,27 Kč			
BNA01N04203	A416	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	51,35	0,52 Kč	26,70 Kč			A
BNA01N04204	A417	4.NP	seminární místnost A417	koberec	S2 - K	18,18	0,52 Kč	9,45 Kč			A
BNA01N04205	A418	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	37,48	0,52 Kč	19,49 Kč			A
BNA01N04206	A419	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	51,41	0,52 Kč	26,73 Kč			A
BNA01N04207	A420	4.NP	seminární místnost A420	koberec	S2 - K	17,99	0,52 Kč	9,35 Kč			A
BNA01N04208	A421	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	57,31	0,52 Kč	29,80 Kč			A
BNA01N04209	A422	4.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	18,09	0,99 Kč	17,91 Kč			
BNA01N04210	A402	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	24,47	0,52 Kč	12,72 Kč			A
BNA01N04211	A403	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	31,21	0,52 Kč	16,23 Kč			A
BNA01N04212	A404	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	22,76	0,52 Kč	11,84 Kč			A
BNA01N04213	A405	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	17,36	0,52 Kč	9,03 Kč			A
BNA01N04214	A406	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	22,72	0,53 Kč	12,04 Kč			A
BNA01N04215	A407	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,26	0,53 Kč	8,09 Kč			A
BNA01N04216	A408	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,14	0,53 Kč	6,96 Kč			A
BNA01N04217	A409	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,14	0,53 Kč	6,96 Kč			A

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N04218	A410	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,14	0,53 Kč	6,96 Kč			A
BNA01N04219	A411	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,33	0,53 Kč	8,12 Kč			A
BNA01N04220	A412	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	22,72	0,53 Kč	12,04 Kč			A
BNA01N04221	A413	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,23	0,53 Kč	8,07 Kč			A
BNA01N04222	A414	4.NP	kancelář	koberec	S1 - K	12,00	0,53 Kč	6,36 Kč			A
BNA01N04223	A415	4.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	56,32	0,52 Kč	29,29 Kč			A
BNA01N04224	A435	4.NP	výlevka	keramická dlažba	S8 - D	1,10	0,60 Kč	0,66 Kč			
BNA01N04225	A427	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	12,69	0,44 Kč	5,58 Kč			
BNA01N04303	S411	4.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	20,88	0,44 Kč	9,19 Kč			
BNA01N04304	S401	4.NP	hala	kamenná dlažba	S6 - A	41,48	0,44 Kč	18,25 Kč			
BNA01N04403	A434	4.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	14,20	0,44 Kč	6,25 Kč			
BNA01N04404	A431	4.NP	chodba	PVC	S6 - P	24,47	0,44 Kč	10,77 Kč			
BNA01N04405	A430	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,19	0,99 Kč	3,16 Kč			
BNA01N04405a	-	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,10	0,99 Kč	1,09 Kč			
BNA01N04406	A429	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,83	0,99 Kč	3,79 Kč			
BNA01N04407	A428	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,19	0,99 Kč	3,16 Kč			
BNA01N04407a	-	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,39	0,99 Kč	3,36 Kč			
BNA01N04407b	-	4.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,09	0,99 Kč	1,08 Kč			
BNA01N04408	A424	4.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	5,11	0,60 Kč	3,07 Kč			
BNA01N04409	A432	4.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	2,71	0,60 Kč	1,63 Kč			
BNA01N04410	A433	4.NP		betonová mazanina	S8 - B	13,07	0,60 Kč	7,84 Kč			
BNA01N04501	C451	4.NP		PVC	S6 - P	15,83	0,44 Kč	6,97 Kč			
BNA01N04502	C454	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	4,25	0,99 Kč	4,21 Kč			
BNA01N04503	C453	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	10,10	0,99 Kč	10,00 Kč			
BNA01N04503a	-	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	1,69	0,99 Kč	1,67 Kč			
BNA01N04503b	-	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	0,97	0,99 Kč	0,96 Kč			
BNA01N04503c	-	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	1,99	0,99 Kč	1,97 Kč			
BNA01N04503d	-	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	1,88	0,99 Kč	1,86 Kč			
BNA01N04505	C452	4.NP		PVC	S8 - P	8,71	0,60 Kč	5,23 Kč			
BNA01N04506	C457	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	4,25	0,99 Kč	4,21 Kč			
BNA01N04506a	-	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	2,12	0,99 Kč	2,10 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N04507	C456	4.NP		keramická dlažba	S8 - D	3,84	0,60 Kč	2,30 Kč			
BNA01N04508	C455	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	12,17	0,99 Kč	12,05 Kč			
BNA01N04508a	-	4.NP		keramická dlažba	S4 - D	19,75	0,99 Kč	19,55 Kč			
Celkem za 4.NP budov A, B, C, D						2 046,72		1 104,61 Kč			
BNA01N05001	B509	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,90	0,53 Kč	5,78 Kč		A	
BNA01N05002	B502	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	23,80	0,44 Kč	10,47 Kč			
BNA01N05002a	B502a	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,14	0,53 Kč	9,61 Kč		A	
BNA01N05002b	B502b	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,06	0,53 Kč	9,57 Kč		A	
BNA01N05002c	B502c	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,67	0,53 Kč	9,37 Kč		A	
BNA01N05003	B503	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	12,21	0,53 Kč	6,47 Kč		A	
BNA01N05004	B504	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	22,28	0,53 Kč	11,81 Kč		A	
BNA01N05005	B505	5.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	11,66	0,99 Kč	11,54 Kč			
BNA01N05006	B506	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	11,25	0,53 Kč	5,96 Kč		A	
BNA01N05006a	-	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	2,29	0,53 Kč	1,21 Kč		A	
BNA01N05007	B507	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,00	0,53 Kč	9,01 Kč		A	
BNA01N05007a	B507a	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	9,94	0,53 Kč	5,27 Kč		A	
BNA01N05008	B508	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,45	0,53 Kč	8,72 Kč		A	
BNA01N05009	B510	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	22,59	0,53 Kč	11,97 Kč		A	
BNA01N05010	B533	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,27	0,53 Kč	8,09 Kč		A	
BNA01N05010a	B501	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,71	0,53 Kč	8,33 Kč		A	
BNA01N05011	B511	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,58	0,53 Kč	8,79 Kč		A	
BNA01N05012	B512	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,75	0,53 Kč	5,70 Kč		A	
BNA01N05013	B513	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	31,46	0,53 Kč	16,67 Kč		A	
BNA01N05014	B514	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	21,07	0,53 Kč	11,17 Kč		A	
BNA01N05015	B515	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	33,05	0,53 Kč	17,52 Kč		A	
BNA01N05016	B516	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	36,63	0,44 Kč	16,12 Kč			
BNA01N05017	B517	5.NP	zasedací místnost	koberec	S7 - K	106,05	0,53 Kč	56,21 Kč		A	
BNA01N05027	B527	5.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,68	0,60 Kč	2,21 Kč			
BNA01N05027a	-	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	4,70	0,44 Kč	2,07 Kč			
BNA01N05028	B528	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	15,64	0,44 Kč	6,88 Kč			
BNA01N05030	B530	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	9,75	0,99 Kč	9,65 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N05031	B531	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	8,34	0,99 Kč	8,26 Kč			
BNA01N05032	B532	5.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	2,34	0,60 Kč	1,40 Kč			
BNA01N05033	C501	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,34	0,53 Kč	9,19 Kč		A	
BNA01N05034	C502	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	18,69	0,53 Kč	9,91 Kč		A	
BNA01N05035	C503	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,00	0,53 Kč	9,01 Kč		A	
BNA01N05035a	C524	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	16,04	0,53 Kč	8,50 Kč		A	
BNA01N05036	C504	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,80	0,53 Kč	9,43 Kč		A	
BNA01N05037	C505	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	17,42	0,53 Kč	9,23 Kč		A	
BNA01N05038	C506	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,14	0,53 Kč	5,37 Kč		A	
BNA01N05038a	C526	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	11,17	0,53 Kč	5,92 Kč		A	
BNA01N05039	C507	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	11,72	0,53 Kč	6,21 Kč		A	
BNA01N05040	C508	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,10	0,53 Kč	5,35 Kč		A	
BNA01N05041	C509	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,50	0,53 Kč	5,57 Kč		A	
BNA01N05042	C510	5.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	10,51	0,99 Kč	10,40 Kč			
BNA01N05043	C511	5.NP	posluchárna C511	koberec	S2 - K	43,59	0,52 Kč	22,67 Kč	A	A	
BNA01N05044	C512	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	13,68	0,53 Kč	7,25 Kč		A	
BNA01N05045	C513	5.NP	laboratoř	koberec	S1 - K	22,58	0,53 Kč	11,97 Kč		A	
BNA01N05046	C514	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,62	0,53 Kč	8,28 Kč		A	
BNA01N05047	C515	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	15,44	0,53 Kč	8,18 Kč		A	
BNA01N05048	C516	5.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	32,02	0,52 Kč	16,65 Kč		A	
BNA01N05050	C518	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,75	0,53 Kč	5,70 Kč		A	
BNA01N05051	C519	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,09	0,53 Kč	5,35 Kč		A	
BNA01N05052	C520	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	10,05	0,53 Kč	5,33 Kč		A	
BNA01N05054	C522	5.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	19,55	0,52 Kč	10,17 Kč		A	
BNA01N05055	C523	5.NP	kancelář	koberec	S1 - K	12,43	0,53 Kč	6,59 Kč		A	
BNA01N05056	C525	5.NP	posluchárna C525	koberec	S2 - K	44,20	0,52 Kč	22,98 Kč	A	A	
BNA01N05060	C528	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	60,52	0,44 Kč	26,63 Kč			
BNA01N05061	C529	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	14,65	0,44 Kč	6,45 Kč			
BNA01N05072	C540	5.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	2,19	0,60 Kč	1,31 Kč			
BNA01N05073	C541	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	10,42	0,99 Kč	10,32 Kč			
BNA01N05074	C542	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	10,58	0,99 Kč	10,47 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N05075	C543	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	14,61	0,44 Kč	6,43 Kč			
BNA01N05201	A517	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	9,32	0,44 Kč	4,10 Kč			
BNA01N05202	A515	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	3,62	0,44 Kč	1,59 Kč			
BNA01N05203	A512	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	8,78	0,44 Kč	3,86 Kč			
BNA01N05204	A511	5.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	110,80	0,60 Kč	66,48 Kč			
BNA01N05206	A513	5.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	11,36	0,60 Kč	6,82 Kč			
BNA01N05207	A514	5.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	103,66	0,60 Kč	62,20 Kč			
BNA01N05208	A508	5.NP	laboratoř	PVC	S2 - P	21,30	0,52 Kč	11,08 Kč			
BNA01N05209	A504	5.NP	laboratoř	PVC	S2 - P	129,82	0,52 Kč	67,51 Kč			
BNA01N05210	A503	5.NP	kuchyňka	PVC	S5 - P	14,19	0,99 Kč	14,05 Kč			
BNA01N05211	A501	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	4,72	0,44 Kč	2,08 Kč			
BNA01N05212	A502	5.NP	seminární místnost A502	PVC	S2 - P	29,45	0,52 Kč	15,31 Kč	A		
BNA01N05213	A505	5.NP	laboratoř	koberec	S2 - K	35,15	0,52 Kč	18,28 Kč			A
BNA01N05214	A506	5.NP	laboratoř	PVC	S2 - P	35,30	0,52 Kč	18,36 Kč			
BNA01N05215	A507	5.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	21,86	0,60 Kč	13,12 Kč			
BNA01N05216	A520	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	12,35	0,44 Kč	5,43 Kč			
BNA01N05217	A509	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	3,43	0,44 Kč	1,51 Kč			
BNA01N05218	A528	5.NP	výlevka	keramická dlažba	S8 - D	1,94	0,60 Kč	1,16 Kč			
BNA01N05303	S511	5.NP	schodiště	kamenná dlažba	S6 - A	20,88	0,44 Kč	9,19 Kč			
BNA01N05304	S501	5.NP	hala	kamenná dlažba	S6 - A	42,41	0,44 Kč	18,66 Kč			
BNA01N05404	A521	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	22,09	0,44 Kč	9,72 Kč			
BNA01N05405	A524	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,15	0,99 Kč	3,12 Kč			
BNA01N05405a	-	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,04	0,99 Kč	1,03 Kč			
BNA01N05406	A523	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,75	0,99 Kč	3,71 Kč			
BNA01N05407	A522	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,15	0,99 Kč	3,12 Kč			
BNA01N05407a	-	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,30	0,99 Kč	3,27 Kč			
BNA01N05407b	-	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,10	0,99 Kč	1,09 Kč			
BNA01N05408	A516	5.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	9,36	0,60 Kč	5,62 Kč			
BNA01N05409	A525	5.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	2,79	0,60 Kč	1,67 Kč			
BNA01N05410	A526	5.NP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	12,02	0,60 Kč	7,21 Kč			
BNA01N05501	C551	5.NP	chodba	PVC	S6 - P	15,87	0,44 Kč	6,98 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N05502	C554	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,15	0,99 Kč	4,11 Kč			
BNA01N05503	C553	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	10,26	0,99 Kč	10,16 Kč			
BNA01N05503a	-	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,73	0,99 Kč	1,71 Kč			
BNA01N05503b	-	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,99	0,99 Kč	0,98 Kč			
BNA01N05503c	-	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	2,04	0,99 Kč	2,02 Kč			
BNA01N05503d	-	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,78	0,99 Kč	1,76 Kč			
BNA01N05505	C552	5.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	8,50	0,60 Kč	5,10 Kč			
BNA01N05506	C557	5.NP	sprcha	keramická dlažba	S4 - D	4,31	0,99 Kč	4,27 Kč			
BNA01N05506a	-	5.NP	sprcha	keramická dlažba	S4 - D	2,13	0,99 Kč	2,11 Kč			
BNA01N05507	C556	5.NP	úklidová komora	keramická dlažba	S4 - D	3,86	0,99 Kč	3,82 Kč			
BNA01N05508	C555	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	11,89	0,99 Kč	11,77 Kč			
BNA01N05508a	-	5.NP	WC	keramická dlažba	S4 - D	19,93	0,99 Kč	19,73 Kč			
Celkem za 5.NP budov A, B, C, D						1 846,19		1 037,52 Kč			
CELKEM ZA BUDOVY A, B, C, D						10 874,17		5 942,86 Kč			
BNA01P01310	S008	P01	laboratoř	koberec	S2 - K	176,89	0,52 Kč	91,98 Kč			A
Celkem za 1.PP budovy S						176,89		91,98 Kč			
BNA01N01305	S104	N01	chodba	PVC	S6 - P	33,04	0,44 Kč	14,54 Kč			
BNA01N01306	S112	N01	kuchyňka	PVC	S5 - P	8,59	0,99 Kč	8,50 Kč			
BNA01N01307	S111	N01	kancelář	koberec	S1 - K	13,22	0,53 Kč	7,01 Kč			A
BNA01N01308	S110	N01	zasedací místnost	koberec	S7 - K	57,93	0,53 Kč	30,70 Kč			A
BNA01N01309	S107	N01	zasedací místnost	PVC	S7 - P	31,05	0,53 Kč	16,46 Kč			
BNA01N01310	S108	N01	laboratoř	PVC	S2 - P	42,01	0,52 Kč	21,85 Kč			
BNA01N01311	S106	N01	kancelář	koberec	S1 - K	33,53	0,53 Kč	17,77 Kč			A
BNA01N01312	S105	N01	chodba	PVC	S6 - P	15,22	0,44 Kč	6,70 Kč			
Celkem za 1. NP budovy S						234,59		123,53 Kč			
BNA01N02305	S204	N02	chodba	PVC	S6 - P	61,35	0,44 Kč	26,99 Kč			
BNA01N02306	S218	N02	kuchyňka	PVC	S5 - P	11,45	0,99 Kč	11,34 Kč			
BNA01N02307	S217	N02	kancelář	koberec	S1 - K	28,15	0,53 Kč	14,92 Kč			A
BNA01N02308	S216	N02	kancelář	koberec	S1 - K	14,28	0,53 Kč	7,57 Kč			A
BNA01N02309	S215	N02	kancelář	koberec	S1 - K	28,83	0,53 Kč	15,28 Kč			A

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhlo na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N02310	S214	N02	kancelář	koberec	S1 - K	13,98	0,53 Kč	7,41 Kč			A
BNA01N02311	S213	N02	kancelář	koberec	S1 - K	26,53	0,53 Kč	14,06 Kč			A
BNA01N02312	S212	N02	kancelář	koberec	S1 - K	14,65	0,53 Kč	7,76 Kč			A
BNA01N02313	S211	N02	zasedací místnost	koberec	S7 - K	73,75	0,53 Kč	39,09 Kč			A
BNA01N02314	S210	N02	kancelář	koberec	S1 - K	14,90	0,53 Kč	7,90 Kč			A
BNA01N02315	S209	N02	kancelář	koberec	S1 - K	26,79	0,53 Kč	14,20 Kč			A
BNA01N02316	S208	N02	kancelář	koberec	S1 - K	14,20	0,53 Kč	7,53 Kč			A
BNA01N02317	S207	N02	kancelář	koberec	S1 - K	29,04	0,53 Kč	15,39 Kč			A
BNA01N02318	S206	N02	kancelář	koberec	S1 - K	14,13	0,53 Kč	7,49 Kč			A
BNA01N02319	S205	N02	kancelář	koberec	S1 - K	27,72	0,53 Kč	14,69 Kč			A
Celkem za 2.NP budovy S						399,75		211,62 Kč			
BNA01N03305	S304	N03	chodba	PVC	S6 - P	60,67	0,44 Kč	26,69 Kč			
BNA01N03306	S310	N03	kuchyňka	PVC	S5 - P	11,39	0,99 Kč	11,28 Kč			
BNA01N03307	S309	N03	kancelář	koberec	S1 - K	72,80	0,53 Kč	38,58 Kč			A
BNA01N03308	S308	N03	kancelář	koberec	S1 - K	58,15	0,53 Kč	30,82 Kč			A
BNA01N03309	S307	N03	kancelář	koberec	S1 - K	73,64	0,53 Kč	39,03 Kč			A
BNA01N03310	S306	N03	kancelář	koberec	S1 - K	41,87	0,53 Kč	22,19 Kč			A
BNA01N03310a	-	N03	kancelář	koberec	S1 - K	16,50	0,53 Kč	8,75 Kč			A
BNA01N03311	S305	N03	kancelář	koberec	S1 - K	72,61	0,53 Kč	38,48 Kč			A
Celkem za 3.NP budovy S						407,63		215,82 Kč			
BNA01N04305	S404	N04	chodba	PVC	S6 - P	60,61	0,44 Kč	26,67 Kč			
BNA01N04306	S410	N04	kuchyňka	PVC	S5 - P	11,50	0,99 Kč	11,39 Kč			
BNA01N04307	S409	N04	kancelář	koberec	S1 - K	72,54	0,53 Kč	38,45 Kč			A
BNA01N04308	S408	N04	kancelář	koberec	S1 - K	58,21	0,53 Kč	30,85 Kč			A
BNA01N04309	S407	N04	kancelář	koberec	S1 - K	73,56	0,53 Kč	38,99 Kč			A
BNA01N04310	S406	N04	kancelář	koberec	S1 - K	59,22	0,53 Kč	31,39 Kč			A
BNA01N04311	S405	N04	kancelář	koberec	S1 - K	72,91	0,53 Kč	38,64 Kč			A
Celkem za 4.NP budovy S						408,55		216,38 Kč			
BNA01N05305	S504	N05	chodba	PVC	S6 - P	60,32	0,44 Kč	26,54 Kč			
BNA01N05306	S510	N05	kuchyňka	PVC	S5 - P	11,48	0,99 Kč	11,37 Kč			
BNA01N05307	S509	N05	kancelář	koberec	S1 - K	71,57	0,53 Kč	37,93 Kč			A

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N05308	S508	N05	kancelář	koberec	S1 - K	59,09	0,53 Kč	31,32 Kč			A
BNA01N05309	S507	N05	kancelář	koberec	S1 - K	73,85	0,53 Kč	39,14 Kč			A
BNA01N05310	S506	N05	kancelář	koberec	S1 - K	59,29	0,53 Kč	31,42 Kč			A
BNA01N05311	S505	N05	kancelář	koberec	S1 - K	72,55	0,53 Kč	38,45 Kč			A
Celkem za 5.NP budovy S						408,15		216,17 Kč			
BNA01N06303	S608	N06	schodiště	kamenná podlaha	S6 - A	12,81	0,44 Kč	5,64 Kč			
BNA01N06304	S601	N06	hala	kamenná podlaha	S6 - A	25,68	0,44 Kč	11,30 Kč			
BNA01N06305	S610	N06	úklidová komora	keramická dlažba	S4 - D	1,60	0,99 Kč	1,58 Kč			
BNA01N06306	S612	N06	WC	keramická dlažba	S4 - D	5,18	0,99 Kč	5,13 Kč			
BNA01N06307	S611	N06	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,79	0,99 Kč	4,74 Kč			
BNA01N06307a	-	N06	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,96	0,99 Kč	0,95 Kč			
BNA01N06307b	-	N06	WC	keramická dlažba	S4 - D	0,96	0,99 Kč	0,95 Kč			
BNA01N06308	S609	N06	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,44	0,99 Kč	3,41 Kč			
BNA01N06308a	-	N06	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,15	0,99 Kč	4,11 Kč			
BNA01N06308b	-	N06	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,84	0,99 Kč	1,82 Kč			
BNA01N06309	S607	N06	kuchyně	PVC	S5 - P	12,19	0,99 Kč	12,07 Kč			
BNA01N06310	S605	N06	prostory IT	PVC	S8 - P	2,41	0,60 Kč	1,45 Kč			
BNA01N06311	S606	N06	chodba	PVC	S6 - P	3,94	0,44 Kč	1,73 Kč			
BNA01N06312	S604	N06	kancelář	koberec	S1 - K	180,35	0,53 Kč	95,59 Kč			A
BNA01N06312a	-	N06	kancelář	koberec	S1 - K	220,40	0,53 Kč	116,81 Kč			A
Celkem za 6.NP budovy S						480,70		267,28 Kč			
BNA01N07304	S701	N07	hala	kamenná podlaha	S6 - A	29,42	0,44 Kč	12,94 Kč			
BNA01N07305	S712	N07	úklidová komora	keramická dlažba	S4 - D	1,64	0,99 Kč	1,62 Kč			
BNA01N07306	S711	N07	WC	keramická dlažba	S4 - D	5,71	0,99 Kč	5,65 Kč			
BNA01N07307	S710	N07	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,44	0,99 Kč	3,41 Kč			
BNA01N07307a	-	N07	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,62	0,99 Kč	1,60 Kč			
BNA01N07308	S709	N07	WC	keramická dlažba	S4 - D	3,88	0,99 Kč	3,84 Kč			
BNA01N07308a	-	N07	WC	keramická dlažba	S4 - D	4,34	0,99 Kč	4,30 Kč			
BNA01N07308b	-	N07	WC	keramická dlažba	S4 - D	1,74	0,99 Kč	1,72 Kč			
BNA01N07309	S707	N07	kuchyně	PVC	S5 - P	12,21	0,99 Kč	12,09 Kč			
BNA01N07310	S705	N07	prostory IT	PVC	S8 - P	2,41	0,60 Kč	1,45 Kč			

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhloeno na haléře)	Nepravidelný úklid	Čištění koberců mokrou cestou	Čištění koberců suchou cestou
BNA01N07311	S706	N07	chodba	PVC	S6 - P	3,94	0,44 Kč	1,73 Kč			
BNA01N07312	S704	N07	kancelář	koberec	S1 - K	402,19	0,53 Kč	213,16 Kč			A
Celkem za 7.NP budovy S						472,54		263,51 Kč			
CELKEM ZA BUDOVU S						2 988,80		1 606,29 Kč			

CELKEM ZA PRAVIDELNÝ DENNÍ ÚKLID	13 862,97	7 549,15 Kč
---	------------------	--------------------

další úklidové práce - mytí oken	jednotková plocha jedné strany okna [m2]	Počet kusů oken daného typu	Počet stran výškového standardního mytí	celková plocha zadaného počtu stran [m2]	Jednotková cena úklidu	Celková cena úklidu (zaokrouhлено na haléře)
Budova A - mytí oken						
typ 4 (boční otev.-polofix) 210x170	3,57	108	216	771,12	16,43 Kč	12 665,65 Kč
typ 5 (knihovna-úzká) 335x177	6,00	2	4	24,00	16,43 Kč	394,20 Kč
typ 6 (velká dvojitá) 335x455	15,24	2	4	60,96	16,43 Kč	1 001,27 Kč
typ 7 (boční otev. velká) 335x177	5,93	5	10	59,30	16,43 Kč	974,00 Kč
typ 8 (krček -chodba) 305x210	6,41	5	4	25,64	38,33 Kč	982,65 Kč
			6	38,46	16,43 Kč	631,71 Kč
typ 9 (střílny) 327x70	2,29	11	8	18,32	38,33 Kč	702,11 Kč
			14	32,06	16,43 Kč	526,59 Kč
typ 10 (jednol.obdél.) 320x177	5,66	11	1	5,66	38,33 Kč	216,92 Kč
			21	118,86	16,43 Kč	1 952,28 Kč
typ 11 (jednol.čtverec) 320x300	9,60	2	4	38,40	16,43 Kč	630,72 Kč
Budova A - výtah - mytí oken						
dveřní plocha - přízemí	2,48	1	2	4,96	16,43 Kč	81,47 Kč
dveřní plocha - 1.patro	3,83	1	2	7,66	16,43 Kč	125,82 Kč
boční stěna - od budovy D	14,78	2	4	59,12	16,43 Kč	971,05 Kč
zadní stěna - od budovy B	13,65	1	2	27,30	16,43 Kč	448,40 Kč
Budova A celkem	výškové mytí			49,62		1 901,68 Kč
	standardní mytí			1 242,20		20 403,16 Kč
Budova B - mytí oken						
typ 1 (ventilačka) 205x115	2,36	287	574	1 354,64	16,43 Kč	22 249,96 Kč
typ 2 (jednolitá) 177x115	2,04	57	114	232,56	16,43 Kč	3 819,80 Kč
typ 3 (wc -dvoudíl.)254x55	1,40	14	28	39,20	16,43 Kč	643,86 Kč
typ 3 (wc -jednodíl.)175x70	1,23	18	36	44,28	16,43 Kč	727,30 Kč
žaluzie typ 1. - suché čištění jednostranné	1,52	287		436,24	21,90 Kč	9 553,66 Kč
žaluzie typ 2. - suché čištění jednostranné	1,36	57		77,52	21,90 Kč	1 697,69 Kč
Budova B celkem	výškové mytí			0,00		- Kč
	standardní mytí			1 670,68		27 440,92 Kč
Budova C - mytí oken						
typ 1 (ventilačka) 205x115	2,36	140	280	660,80	16,43 Kč	10 853,64 Kč
typ 2 (jednolitá) 177x115	2,04	7	14	28,56	16,43 Kč	469,10 Kč
typ 3 (wc -dvoudíl.)254x55	1,40	14	28	39,20	16,43 Kč	643,86 Kč
typ 3 (wc -jednodíl.)175x70	1,23	18	36	44,28	16,43 Kč	727,30 Kč
žaluzie typ 1. - suché čištění jednostranné	1,52	134		203,68	21,90 Kč	4 460,59 Kč
žaluzie typ 2. - suché čištění jednostranné	1,36	7		9,52	21,90 Kč	208,49 Kč
Budova C celkem	výškové mytí			0,00		- Kč
	standardní mytí			772,84		12 693,90 Kč

další úklidové práce - mytí oken	jednotková plocha jedné strany okna [m2]	Počet kusů oken daného typu	Počet stran výškového standardního mytí	celková plocha zadaného počtu stran [m2]	Jednotková cena úklidu	Celková cena úklidu (zaokrouhлено na haléře)
Budova D - mytí oken						
typ 14 (střílna D1)	1,07	1	2	2,14	16,43 Kč	35,15 Kč
typ 14a (střílna D2)	1,19	1	2	2,38	16,43 Kč	39,09 Kč
typ 14b (střílna D3)	1,30	1	2	2,60	16,43 Kč	42,71 Kč
typ 14c(střílna D4)	1,42	1	2	2,84	16,43 Kč	46,65 Kč
typ 14d (střílna D5)	1,54	1	2	3,08	16,43 Kč	50,59 Kč
typ 14e(střílna D6)	1,65	1	2	3,30	16,43 Kč	54,20 Kč
typ 14f (střílna D7)	1,77	1	2	3,54	16,43 Kč	58,14 Kč
typ 14g (střílna D8)	1,88	1	2	3,76	16,43 Kč	61,76 Kč
typ 14h (střílna D9)	2,00	1	2	4,00	16,43 Kč	65,70 Kč
typ 14i (střílna D10)	2,12	1	2	4,24	16,43 Kč	69,64 Kč
typ 14j (střílna D11)	2,23	3	6	13,38	16,43 Kč	219,77 Kč
typ15 (4-dílná, malá)	8,27	3	3	24,81	38,33 Kč	950,84 Kč
			3	24,81	16,43 Kč	407,50 Kč
typ 16 (okno - střecha, 2. patro)	2,16	1	2	4,32	16,43 Kč	70,96 Kč
typ 17 (4-dílná, velká) pohled Bayerova	10,20	2	4	40,80	38,33 Kč	1 563,66 Kč
			0	0,00	16,43 Kč	0,00 Kč
typ 18 (4-dílná, malá - Bayerova)	5,06	1	2	10,12	38,33 Kč	387,85 Kč
			0	0,00	16,43 Kč	0,00 Kč
typ 19 (prosklená stěna - dveře Bayerova)	7,85	1	2	15,70	16,43 Kč	257,87 Kč
typ 20 (trojdílné vysoké - Bayerova)	15,00	1	2	30,00	16,43 Kč	492,75 Kč
typ 21 (VZT - okno malé)	2,33	1	2	4,66	16,43 Kč	76,54 Kč
typ 22 (VZT - okno velké)	2,41	1	2	4,82	16,43 Kč	79,17 Kč
typ 23 (2-dílné dvůr)	5,47	4	8	43,76	16,43 Kč	718,76 Kč
typ 24 (prosklená plocha, schodiště dvůr)	94,48	1	0,5	47,24	38,33 Kč	1 810,47 Kč
			1,5	141,72	16,43 Kč	2 327,75 Kč
Budova D celkem			výškové mytí	122,97		4 712,82 Kč
			standardní mytí	315,05		5 174,70 Kč
Budova S - mytí oken						
typ 4 (boční otev.-polofix) 210x170	3,57	181	12	42,84	38,33 Kč	1 641,84 Kč
			350	1 249,50	16,43 Kč	20 523,04 Kč
typ 5 (knihovna-úzká) 335x177	5,93	19	38	225,34	16,43 Kč	3 701,21 Kč
typ 6 (velká dvojité) 335x455	15,24	5	10	152,40	16,43 Kč	2 503,17 Kč
typ 13 (střecha 6NP "S") 120x170	2,04	1	2	4,08	16,43 Kč	67,01 Kč
Budova S celkem			výškové mytí	42,84		1 641,84 Kč
			standardní mytí	1 631,32		26 794,43 Kč
Celkem za budovy A, B, C, D, S			výškové mytí	215,43		8 256,34 Kč
			standardní mytí	5 632,09		92 507,11 Kč